平成２３年３月１８日

各  位
会 社 名 ＯＵＧホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長  谷 川 正 俊

（コード番号 ８０４１ 大証 第一部）
問 合 せ 先 常務執行役員

経営基盤グループ担当  中 江 一 夫
電 話 番 号 ０６－４８０４－３０３1

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

執行役員の異動（平成 23 年 4 月 1 日付）

    退任執行役員
      常務執行役員 草場 裕樹

    ※ 草場裕樹氏は、平成 23 年 4 月 1 日付で株式会社トウニチ水産代表取締役社長に就任す

る予定であります。
以上